ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC
V/v báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 51/KH-UBND ngày

01/3/2018 của UBND Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Công văn số 1326/SNV-TCCC ngày 25 tháng 6 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2018

của Ủy ban nhân dân Tỉnh. Qua rà soát, Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo số liệu

như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức, viên chức trong độ tuổi thanh niên làm việc

trong các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội của Huyện là 28 người,

trong đó:

- Khối cơ quan nhà nước và các đơn vị sự nghiệp: 25 người.

- Khối cấp ủy và tổ chức chính trị - xã hội: là 03 người.

2. Có 15/25 thanh niên được quy hoạch lãnh đạo cấp phòng và tương

đương, tỷ lệ 60%.

3. Không có thanh niên đảm nhiệm các chức vụ lãnh đạo trong các cơ quan

nhà nước.

4. Có 01/03 thanh niên (Phó Bí thư Huyện Đoàn) đảm nhiệm chức vụ chủ

chốt trong các tổ chức chính trị - xã hội, tỷ lệ 33,3%.

Kính chuyển Sở Nội vụ nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/ UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T16:18:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T16:34:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T16:34:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T16:35:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!